１．件 名：保安検査に活用する安全に係る指標の受領に係る面談について

２．日 時：令和元年６月２８日 １３時１０分～１３時１５分

３．場 所：日本原子力発電株式会社 敦賀発電所  検査官室

４．出席者：

原子力規制庁

敦賀原子力規制事務所

西村副所長、成谷原子力運転検査官

日本原子力発電株式会社 敦賀事業本部 敦賀発電所

運営管理室 マネージャー 他１名

５．要 旨：

原子力規制委員会指示文書「保安検査における指標の収集について（指示）

（平成２８年４月１３日付け原規規発第1604135号）」に基づき、発電用原子炉設

置者が収集した平成３０年度の敦賀発電所の指標データについて面談を行い、デ

ータを受領した。なお、受領した指標データについては、原本を本庁に送るとと

もに、規制事務所のホームページにおいて面談録と併せて公開する旨を伝えた。

６．その他：

受領資料：敦賀発電所 保安検査における指標の収集結果について（報告）